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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Состав проекта

АС.1
Разработал Марданов 21.05.

2021

Сводная спецификация на каркас

№ Наименование Кол-во,
шт

Размер,
ш.в.д.

1 Брус 155

2

50

3

7

50х50х6000

150х150х6000

50х150х6000

4

3

Брус 6100х150х6000

2450х200х6000

Вес
кг

3557

382.5

482

45.9

275.4

734.4

8782Итого:

Доска

Брус

Брус

Брус 50х100х6000

7 28825х150х6000 3304.8Доска

6

5

№ П/п Обозначение Прим.

Состав проекта

АС.1

АС.2

АС.3

АС.4

АС.5

АС.6

АС.7

АС.8

АС.9

АС.10

АС.11

АС.12

АС.13

АС.14

 Состав проекта

 План на отм. +0.000

 Разрез 1-1

 Разрез 2-2

 Фасад в осях 1-3

 Фасад в осях 3-1

 Фасад в осях А-Г

 Фасад в осях Г-А

 План фундамента

 План обвязки на отм. - 0.315

 План перекрытия на отм. +0.000

 Стена Ст-1 ось Г

 Стена Ст-2 ось 1

 Стена Ст-3 ось 3

 Стена Ст-4 ось А

 Стена Ст-5 ось 2

АС.15

АС.16

АС.17

АС.18

АС.19

АС.20

АС.21

АС.22

АС.23

АС.24

АС.25

АС.26

АС.27

АС.28

 Стена Ст-6 ось В

 Стена Ст-7 ось Б

 План обвязки на отм. +2.435

 План балок перекрытия на отм. +2.500

 План балок перекрытия на отм. +2.700

 Стена Ст-8 ось 1

 Стена Ст-9 ось 3

 Стена Ст-10 ось А

 План стропил

 План кровли

 План на отм. +2.500, +2.700

 Стена Ст-11 ось Г

АС.29

 Навес в осях А/1-3

 Узлы фундамента

АС.30

АС.31  Терраса в осях Г-Д/1-3
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

План на отм. +0.000

АС.2
Разработал Марданов 21.05.

2021

5,19 м2

5,97 м2

13,98 м2

4,38 м2

1,89 м2

1 1

4 100 2 520

6 620

1 5
10

3 9
50

2 0
00

5 4
60

2

2

13,23 м2

Парная

Помывочная

Комната
отдыха

Прихожая

Терраса Летний душ

1 32

А

Б

Г

В

Д

Общая площадь помещений: 29.52м2
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

План на отм. +2.500, +2.700

АС.3
Разработал Марданов 21.05.

2021

19,62 м2

1 1

2

2

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520

6 620

Второй
свет

Антресоль

Антресоль

1 32

А

Б

Г

В

Общая площадь помещений: 19.62м2
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-

Р

Остров Щурящий

АС

Разрез 1-1

АС.4
Разработал Марданов 21.05.

2021

1 2 3

70
3

26
5

2 
24

8
25

2
92

5

4 100 2 520
6 620

±0,000

+3,235

+2,500

-0,315

+6,200

+2,700
700

2 
26

1

1 
91

6

4 630

4 630

5 
10

0

1 000

1 600

-1,000

+5,550

300
30 0

под углом 450

Обрешетка доска 25х150

утеплением 150мм
Стропило 50х150 с
Ветрозащитная мембрана
Обрешетка доска 25х150
ОСП влагостойкая 9мм
Подкладочный ковер на карнизах
Битумная черепица

Обшивка вагонкой "Штиль" 12х140
Обрешетка доска 25х150

утеплением 150мм
Каркас 50х150 с
Ветрозащитная мембрана
под углом 450

Пароизоляция

Пароизоляция

Обрешетка доска 25х150
Обшивка вагонкой 12х140

Обрешетка доска 25х150

утеплением 150мм
Балка 50х200 с
Пароизоляция
Обрешетка доска 25х150

Пароизоляция

Обрешетка доска 25х150
Шпунтовая доска 40х140

Обшивка вагонкой 12х140
Обрешетка доска 25х150

утеплением 150мм
Каркас 50х150 с

Пароизоляция

Черновой пол доска 25х150
Шпунтовая доска 40х140

Пароизоляция

Обшивка вагонкой "Штиль" 12х140
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Разрез 2-2

АС.5
Разработал Марданов 21.05.

2021

Г Б АВД

2 000 5 460

+5,550

+2,700

±0,000

+6,200

26
5

2 4
48

25
2

-1,000

2 0
50

95
0

1 4
50

2 0
00

+2,200

Обрешетка брус строганный 50х50
Сотовый поликорбанат 10мм

Стропило строганое 100х150

Обрешетка сплошная
Битумная черепица

Стропило строганое 50х150
доска строганная 25х150
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата
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-

Р

Остров Щурящий

АС

Фасад в осях 1-3

АС.6
Разработал Марданов 21.05.

2021

1 2 3

4 100 2 520

6 620

±0,000

+1,400

+2,050+2,000

+3,000

+4,450

-1,000

-0,150

650

650

Обшивка вагонкой - 26.36м2

Битумная черепица

Площадь фасада: 26.36м2
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Фасад в осях 3-1

АС.7
Разработал Марданов 21.05.

2021

Обшивка вагонкой - 21.89м2

Битумная черепица

3 1

+3,234

650

6 620

+3,000

+4,450

650

+5,550

-1,000

Площадь фасада: 21.89м2
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Фасад в осях А-Г

АС.8
Разработал Марданов 21.05.

2021

А Б ГВ

5 460

+6,200

+5,550

+2,507
+2,350

±0,000

-1,000

Солнечные батареи

Обшивка вагонкой - 19.78м2

Битумная черепица

Площадь фасада: 19.78м2
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Фасад в осях Г-А

АС.9
Разработал Марданов 21.05.

2021

Г Б АВ

+5,550

+6,200

+2,350

±0,000

-1,000

+1,285

+2,035

2 730 1 220 1 510

Обшивка вагонкой - 18.49м2

Битумная черепица

Площадь фасада: 18,49м2



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

План фундамента

АС.10
Разработал Марданов 21.05.

2021

1 1

1 5
10

1 2
20

2 7
30

5 4
60

2 0
00

4 100 2 520
6 620

300 5 270 300 450 300

5 5
10

30
0

2 2
80

30
0

2 3
30

30
0

1 8
00

30
0

300 6 020 300

10
0

1 3
90

10
0

1 3
90

1 3
90

10
0

1 3
90

10
0

1 390 100 1 770 100 1 770 100 1 390

1 390 100 1 770 100 1 770 100

640
49

0

15
0

15
0

25
0

50
Продухи 100х85

в кирпичной кладке

Продухи 100х85
в кирпичной кладке

Существующая подпорная
стена

2

2

1 32

А

Б

Г

В

Д

Спецификация на фундамент

№ Наименование Кол-во,
м3

Размер,
ш.в.д.

1 Бетон В20 (М250) 10.60

2 Арматура А400 Ø10мм 514м.п.

3 Кирпич керамический
полнотелый М150 3.50

86 хлыстов по 6м. запас 10%

1379шт. с 10% запаса

запас 10%

4 Гидроизоляция рулонная
Технониколь 5рулоновв 2а слоя 97.2м.п.

ОПГС 8.00запас 10%

Цэмент М500 91мешковзапас 10%

Вес
кг

-

317

4827

200

12800

4550

22694Итого:
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата
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-

Р

Остров Щурящий

АС

Узлы фундамента

АС.11
Разработал Марданов 21.05.

2021

Сущ. ур. земли

60
0

30
0

30
0

+0.000

29
0 -0.315

300

-1,465

1 5
15

50 200 50 50
80

0
50

90
0

30
0

250

75
85

Арматура Ø 10 Шаг  200мм

Гидроизоляция

В

Продух

Сущ. ур. земли

300

60
0

30
0

+0.000

61
5

26
5 -0.315

-1,465

90
0

30
0

50
80

0
50

50 200 50

250

75
85

Сущ. ур. земли

300

60
0

30
0

+0.000

45
87

0

-0.315

-1,465

90
0

30
0

50
80

0
50

50 200 50

250

75
85

-0.045

250 26
5

300

Ур. подъема земли

Арматура Ø 10 Шаг  200мм

Арматура Ø 10

Гидроизоляция

Обмазочная гидро-ция

1 3 А

Продух

Ур. терассы

Арматура Ø 10 Шаг  200мм

Арматура Ø 10

Гидроизоляция

Г

Продух

Сущ. подпорная стена

Гидроизоляция

Обмазочная гидро-ция

Д

Подкладочная доска
200х50

Ур. подъема земли
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"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

План обвязки на отм. -0.315

АС.12
Разработал Марданов 21.05.

2021

1 1

1 5
10

1 2
20

2 7
30

2 0
00

5 4
60

4 100 2 520
6 620

6 320

5 3
10

20
0

1 8
75

5 570 1 050

5 5
10

2 0
25

15
0

2 5
05

15
0

2 5
05

20
0

3 950 2 370

6 620

6 798 6 798

8 159
8 159

3 950 2 370

1

3

3

2

6

5

4

4

77 8

8
8

2

2
1 32

А

Б

Г

В

Д

Спецификация элементов на обвязку. отм. -0.315

№ Наименование Кол-во,
м.п.

Размер,
ш.в.д.

1 Обвязочная доска 50х150х5770 1

9 Гидроизоляция отсечная
Технониколь 400 3 рулона

2 Обвязочная доска 50х200х5570 1

3 Обвязочная доска 50х150х3950 2

4 Обвязочная доска 50х150х2370 2

5 Обвязочная доска 50х200х1050 1

6 Обвязочная доска 50х150х1050 1

7 Обвязочная доска 50х150х1875 3

8 Обвязочная доска 50х150х5310 2

46.8м.п

Итого: доска 50х150 = 39.28м.п. Кол-во 7шт.
доска 50х200 = 7.3м.п. Кол-во 2шт.

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата
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-

Р

Остров Щурящий

АС

План перекрытия на отм. +0.000

АС.13
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на перекрытие на отм. +0,000

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Лага 50х200х5360 12

2 Торцевая доска 50х200х6620 2

3 Поперечная доска 50х200х590 31

4 Поперечная доска 50х200х120 1

14 Утеплитель Минеральная вата ТеплоKnauf
«Стена» 4.82м3

15 Площадь перекрытия - 35.98м2

5 Лага терраса 50х200х2325 12

6 Лага терраса 50х200х2025 2

7 Лага терраса 50х200х750 2

8 Лага терраса 50х200х815 1

9 Торцевая доска терраса 50х200х5570 1

Итого: доска 50х200 = 94.62м.п. Кол-во 16шт.
Утеплитель 16 упаковок

10 Лага терраса 50х200х1110 1

11 Лага терраса 50х200х800 1

12 Лага терраса 50х200х770 1

13 Лага терраса 50х200х1925 1

14 Обрешетка
черн. пол, подкладка под утепл. 25х150х6000 75

1 1

1 5
10

1 2
20

2 7
30

2 0
00

5 4
60

4 100 2 520
6 620

66
5

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

31
5

31
5

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

66
5

640 1 280 1 920 2 560 3 200 3 843
4 010

4 650 5 290 5 930 6 620
2 8

00

2 5
30

29
0

93
0

1 5
70

2 2
10

2 8
50

3 4
90

4 1
30

4 7
70

5 4
60

64
0

1 2
80

1 9
20

2 5
60

3 2
00

3 8
40

4 4
80

5 1
20

5 4
60

200 490 495 490
200

525 525 525 525
120

850 575
200

700

5 570 750

1

2

2

3

3

4

3

5
6

7

7

8
10

11
1213

2

2
1 32

А

Б

Г

В

Д

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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-

Р

Остров Щурящий

АС

Стена Ст-1 Ось Г

АС.14
Разработал Марданов 21.05.

2021

640
830

1 730
1 920

2 470
2 560

5 630 6 270

2 320

71
0

2 1
50

2 1
00

2 920

2 4
00

66
0

850

1 3
90

2 2
50 2 5

00

2 5
00

1

2 2

3

5

5 46

6

7

7

8

Спецификация элементов на Ст-1

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2400 9

2 Стойка 50х150х2100 2

3 Стойка 50х150х660 2

4 Стойка 50х150х3020 3

5 Перемычка 50х150х850 2

6 Перемычка 50х150х3950 3

7 Лежень 50х150х2370 3

8 Констр. эл. 50х150х140 5

9 Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000 12

10 Утеплитель 4 упаковки 1.10м3

11 Площадь стены - 8.95м2

Итого: доска 50х150 = 54.57м.п. Кол-во 10шт.

Обрешетка
с двух сторон под 450

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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-

Р

Остров Щурящий

АС

Стена Ст-2 ось 1

АС.15
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-2

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2400 10

2 Стойка 50х150х1250 4

3 Стойка 50х150х250 2

4 2

5

Перемычка 50х150х1870

3Лежень 50х150х5460

6 1Укосина 50х150х3120

7 1Укосина 50х150х2570

8 5Констр. элемент 50х150х240

10 1.7м3Утеплитель 6 упаковок

11 12.15м2Площадь стены -

Итого: доска 50х150 = 56.51м.п. Кол-во 10шт.

9 17Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000

640 1 280 1 920 2 560 3 200 3 840 4 130 4 770 5 410

1 3
00

2 1
50

2 5
00

2 4
00

2 5
00

1 2
50

80
0

1 870

5 460

3 1
19

2 570

1

2

3

4

5

5

6
7

8

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Стена Ст-3 Ось 3

АС.16
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-3

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2400 6

2 Стойка 50х150х2250 8

3 50х150х2975 2

4 2

5

Лежень 50х150х2485

1Лежень 50х150х5460

6 1Укосина 50х150х3560

7 1Укосина 50х150х3280

Лежень

9 1.73м3Утеплитель 6 упаковок

10 13.20м2Площадь стены -

Итого: доска 50х150 = 55.64 Кол-во 10шт.

8 18Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000

640 1 280 1 920 2 560 6401 2801 9202 660

2 4
00

2 5
00

2 975 2 485

2 2
50

2 3
50

5 460

1

2

3

4

5
6

7

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Стена Ст-4 ось А

АС.17
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-4

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2250 9

2 Стойка 50х150х2400 5

3 50х150х250 1

4 2

5

Стойка 50х150х2100

2Стойка 50х150х1360

6 1Перемычка 50х150х1000

7 2Перемычка 50х150х850

Стойка

8 250х150х3750

9 250х150х2570

Лежень

Лежень

640
830

1 730
1 920

2 3703 0603 700

2 2
50

2 3
502 5

00

2 1
00

900

69
0

1 3
60

850

2 1
00

2 570 3 750
6 320

2 4
00

2 2
50

640 1 690
1 880

2 520

2 6
58

2 957

12

3

4 5

6

8
9

7

10

11

10 1Укосина 50х150х2670

11 1Укосина 50х150х2960

13 1.52м3Утеплитель 5 упаковок

14 15.24м2Площадь стены -

Итого: доска 50х150 = 60.39 Кол-во 10шт.

12 21Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Остров Щурящий

АС

Стена Ст-5 ось 2

АС.18
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-5

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х100х2400 5

2 Стойка 50х100х2250 6

3 Перемычка 50х100х800 1

4 1

5

Лежень 50х100х2335

1Лежень 50х150х2825

6 1Лежень 50х150х5160

8 1.4м3Утеплитель 5 упаковок

9 10.80м2Площадь стен -

Итого: доска 50х100 = 36.63 Кол-во 6шт.

7 15Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000

2 2
50

2 3
50

2 825 2 335

5 160

2 4
00

2 5
00

2 1
00

800

640 1 280 1 920 2 560
2 775

5551 4052 0452 310

12

3

4
5

6

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

Стена Ст-6 Ось В

АС.19
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-6

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2250 5

2 Лежень 50х150х2370 2

3 Перемычка 50х150х750 1

5 Утеплитель 2 упаковки 0.48м3

6 Площадь стены - 4.00м2

Итого: доска 50х150 = 16.79 Кол-во 3шт.

4 Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000 6

640 1 440
1 680

2 320

2 370

2 2
50

2 3
50

2 1
00

750

1

32

2

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Остров Щурящий

АС

Стена Ст-7 Ось Б

АС.20
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-7

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х2250 7

2 Лежень 50х150х3850 2

3 Перемычка 50х150х800 1

5 Утепление 3 упаковки 0.93м3

6 Площадь стены - 9.10м2

Итого: доска 50х150 = 24.25 Кол-во 6шт.

4 Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000 13

2 2
50

2 3
50

3 850

2 1
00

800

640 1 280 2 130 2 520 3 160 3 800

1

2

2 3

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

План обвязки на отм. 2.435

АС.21
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на обвязку. отм. +2.435

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Обвязочная доска 50х150х5460 2

2 150х150х3850

3 150х150х2320

4 150х150х3700

5 250х150х2470

6 150х150х1535

Обвязочная доска

Обвязочная доска

Обвязочная доска

Обвязочная доска

Обвязочная доска

7 250х150х2470

8 150х150х2485

Обвязочная доска

Обвязочная доска

Итого: доска 50х150 = 34.7 Кол-во 6шт

1 1

2

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520

6 620

4 000 150 2 320 150

6 620

5 4
60

2 470 150

150 2 470 150 3 700 150

6 620

5 4
60

1 1

2 3

45

6

7

8

1 32

А

Б

Г

В

1 5
35

15
0

2 4
85

2 470

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

План балок перекрытия на отм. +2.500

АС.22
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов перекрытия на отм. +2.500

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Лага 50х150х2875 5

2 2

3 50х150х590 4

4 Констр. эл. 1

5 50х150х3900 1

6 1

7 50х150х3850 1

50х150х1435Лага

Лага

50х150х2620

Констр. эл.

50х150х2570Констр. эл.

Констр. эл.

9 1.10м3

10 - 9.76м2

4 упаковкиУтеплитель

Площадь перекрытия

Итого: доска 50х150 = 32.58 Кол-во 6шт.

8 25х150х6000 14Обрешетка
черн. пол, подшивка потолок

Ф2

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520

6 620

640 1 280 1 930 2 570 3 210 3 850

59
0

1 2
30

1 8
70

2 5
10

2 8
75

64
0

64
0

64
0

64
0

36
5

640 640 650 640 640 640

2 570

3 850

1 4
35

2 8
75

2 620

3 900

590

1 1

2

34

5

6

7

1 32

А

Б

Г

В

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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Остров Щурящий

АС

План балок перекрытия на отм. +2.700

АС.23
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов перекрытия на отм. +2.700

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Лага 50х150х2170 5

2 3

3 50х150х2645 1

4 Констр. эл. 1

5 50х150х5410 1

6 1

50х150х590Лага

50х150х2965

Констр. эл.

50х150х3040Констр. эл.

Констр. эл.

7 Лага 50х150х2535 4

8 1

9 50х150х2620 1

10 Констр. эл. 1

11 50х150х3950 2

50х150х2585Лага

50х150х2570

Констр. эл.

Констр. эл.

13 Утеплитель 1.72м3

14 - 13,10м2

6 упаковок

Площадь перекрытия

Итого: доска 50х150 = 52.49 Кол-во 9шт.

12 25х150х6000 9Обрешетка
черн. пол, подшивка потолка

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520

6 620

640 640 640 640 85

30
0

64
0

64
0

64
0

640 1 280 1 920 2 560
2 645

650 1 290 1 930 2 570

2 620

650 640 640 640

2 5
85

3 0
40

5 4
10

3 950 2 570

2 5
35

2 1
70

2 695

2 645

590

Ф1

1

2 3

4

5

6

78

9

1011

1 32

А

Б

Г

В

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

Стена Ст-8 Ось 1

АС.24
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-8

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х540 12

2 Лежень 50х150х5460 2

4 Утеплитель 2 упаковки 0.47м3

5 Площадь стены - 3.50м2

Итого: доска 50х150 = 17.4м.п. Кол-во 4шт.

3 Обрешетка
с двух сторон под 450 25х150х6000 5

640 1 280 1 920 2 560 3 200 3 865 4 130 4 770 5 410

5 460

54
0

64
0

1

2

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

Стена Ст-9 Ось 3

АС.25
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-9

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150х540 6

2 50х150х690 7

3 Лежень 50х150х5460 1

Стойка

4 Лежень 50х150х2850 1

5 Лежень 50х150х2610 1

7 Утеплитель 2 упаковки 0.46м3

8 Площадь стены - 3.92м2

Итого: брус 50х150 = 19,00 Кол-во 4шт.

6 Обрешетка
с двух сторон под 450 50х150х6000 5

640 1 280 1 920 2 560
2 800 6401 2801 9202 560

5 460

69
0

79
0 54

0

64
0

2 850 2 610

1
2

3

4 5

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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АС

Стена Ст-10 Ось А

АС.26
Разработал Марданов 21.05.

2021

640 1 280 1 920 2 560 6401 2801 9203 660

2 610 3 710

79
6

87
5

94
6

1 1
65

1 5
35

1 9
04

2 2
74

2 4
24

2 0
54

1 6
85

1 3
15

3 591
3 591

61
5

41
554

8

1 000

1 4
85

41
5

1 834

41
5

2 191
11

2

4

3

5

6

5

6

117

9

10

8

12

13

14

Спецификация элементов на Ст-10

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150 16,1м.п.

2 Стойка 50х150х1950 2

3 50х150х1100 4

4 1

5

Ригель 50х150х1000

2Лежень 50х150х3650

6 250х150х3591

7 1Лежень 50х150х2610

8 150х150х3710

Лежень

9 150х150х615

Лежень

Стойка

10 250х150х415Стойка

11 150х150х415Стойка

Перемычка

12 250х150х548Стойка

13 150х150х1835Укосина

13 150х150х1835Укосина

14 150х150х2190Укосина

16 1.24м34 упаковкиУтеплитель

17 10.36м2-Площадь стены

Итого: брус 50х150 = 52.64 Кол-во 9шт.

15 1425х150х6000Обрешетка
с двух сторон под 450

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

"Дом рыбака"

-

Р

Остров Щурящий

АС

Стена Ст-11 Ось Г

АС.27
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на Ст-11

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стойка 50х150 15,35м.п.

2 Стойка 50х150х1800 2

3 Перемычка 50х150х1100 4

4 1

5

Ригель 50х150х1000

150х150х615

6 250х150х548

7 2Стойка 50х150х415

8 250х150х3590

9 250х150х3650

Лежень

Лежень

10 150х150х265Стойка

11 250х150х1834Укосина

Стойка

Стойка

13 1.14м34 упаковкиУтеплитель

14 9.81м2-Площадь стены

Итого: брус 50х150 =  43.61 Кол-во 8шт.

12 1425х150х6000Обрешетка
с двух сторон под 450

640 1 280 1 920 2 560 3 135 3 710 4 350 4 990 5 630 6 270

87
5

87
5

1 000

1 4
85

26
5

79
6 1 1

65 1 5
35

2 2
74

3 5623 562

61
5

41
554

8

2 2
74

1 9
04

1 5
35

1 1
65

6 320

1 8
00

59
4

59
4 79

6

1 9
04

1 8
34

1 834

11

2

3

4

5

67

8

9

8

9

10

11

11

Материал в спецификациях посщитан без запаса на подрезки.
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План стропил

АС.28
Разработал Марданов 21.05.

2021

Спецификация элементов на кровлю

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стропила 50х150х4550 26

2 2450х100х650

3 250х200х6500

4 650х150х6500

7 118.3м.п.50х50х3000

8 59.15м29х625х1250

Конструктивный элемент

Коньковая доска

Мауэрлат

Контробрешетка

ОСП

10 59.15м2-

11 59.15м2-

Ветрозащитная мембрана

Гибкая черепица

6 234м.п.25х150х6000Обрешетка

12 2рулонПодкладочный ковер

13 5.80м3-Утеплитель

9 59.15м2-Пароизоляция

Итого: брус 50х200 = 13.00м.п. Кол-во 4шт.
брус 50х150 = 214.1 Кол-во 40 шт.

брус 50х100 = 15.6 Кол-во 3 шт.
брус 50х50 = 118.3м.п. Кол-во 20шт.

5 1450х150х2940Затяжки

1 1

2

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520
6 620

40
0

20
0

63
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

64
0

20
0

40
0

1

33
4

5

1 32

А

Б

Г

В 6 5
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2

2
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План кровли

АС.29
Разработал Марданов 21.05.

2021

700
14092

15
0

750

Строганное открытое
стропило

1 3

Строганная лобовая
доска 50х150

Сплошная обрешетка на
карнизе

Упорная доска
строганная

Утеплитель 150мм

Контробрешетка 50мм

Мауэрлат из 3-х досок
50х150

Пароизоляция

Ветрозащитная мембранаФиксатор мембраны крашенный
уголок из оцинкованной стали

Водосток

1 1

2

2

1 5
10

3 9
50

5 4
60

4 100 2 520
6 620

Водосток

Водосток

Труба
дымохода

Солнечные батареи

Солнечные батареи

1 32

А

Б

Г

В

Коньковый аэратор

Общая площадь кровли: 59.15м2
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АС

Навес в осях А/1-3

АС.30
Разработал Марданов 21.05.

2021

590

1 000

45°

75°А

Доска 150х50 строганная

Сплошная обрешетка
150х50 строганная

Битумная черепица

12

3

Спецификация элементов на навес в осях А/1-3

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Брус 50х150х1000 6

2 50х150х500 6

3 Обрешетка

Брус

Битумная черепица 50х150х2610 5.35м24

25х150х5350 7

Итого: брус 50х150 = 9м.п. Кол-во 2шт.
доска 25х150 = 37.45м.п. Кол-во 7шт.

1 5
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4 100 2 520

6 620

760 1 200 900 900 900 1 200 760

5 350

1 32

А
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Остров Щурящий

АС

Терраса в осях Г-Д/1-3

АС.31
Разработал Марданов 21.05.

2021

2 0
00

125 1 675 2 300 1 545 900 75

13
5

96
5

90
06

7

Г

Д

Спецификация элементов на террасу

№ Наименование Кол-во,
шт.

Размер,
ш.в.д.

1 Стропило 100х150х2600 8

2 Обрешетка 650х50х5600

3 Мауэрлат 150х150х5570 1

4 Балка 2150х150х2015

5 Балка 150х150х1050 3

6 Стойка 9150х150х2415

8 Опорная балка 1100х150х5600

7 Раскос 150х150х2970

2

875 875 713 875 712 895 525

1

2

3

4

5

8

Г

Д

Итого: брус 150х150 = 34.55 Кол-во 7шт
брус 100х150 = 26.4 Кол-во 5шт.

брус 50х50 = 33.6 Кол-во 6шт.

План стропил

План стоек
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